
 
 

UCHWAŁA NR XLI/258/2022 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze 

Na podstawie art. 49 ust. 2, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.1)), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz Załącznika do Rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.2)) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe 
zrzeszające nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/178/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie trybu 
i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Ustala się tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno - 
wychowawcze  i opiekuńcze ze specjalnego funduszu nagród wyodrębnionego w budżecie Powiatu dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Toruński, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”; 

2) W Załączniku do Uchwały Nr XXVIII/178/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 17 lutego 2010 r. 
określającym „Tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze” wprowadza się następujące zmiany: 

a) W § 1 ust. 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„1. Wyodrębniony specjalny fundusz nagród dla nauczycieli, o którym mowa 
w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy – Karta Nauczyciela, za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze 
i opiekuńcze przeznaczony jest na wypłaty nagród Starosty Toruńskiego oraz nagród dyrektorów szkół 
i placówek oświatowych. 

2. Środki funduszu, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 75% przeznacza się na nagrody 
dyrektorów szkół i placówek oświatowych, a 25% środków funduszu przeznacza się na nagrody 
Starosty Toruńskiego.”, 

b) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730. 
2) Zmiany rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz.1029, z 2017 r. 

poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz.249 i 1587, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz.787, z 2022 r. poz. 1057 i 1798. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4832



„1. Wysokość nagrody Starosty Toruńskiego wynosi do 200% wynagrodzenia zasadniczego 
określonego dla nauczyciela dyplomowanego posiadającego tytuł magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym nie mniej jednak niż 200% wynagrodzenia zasadniczego określonego dla nauczyciela 
nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego) z tytułem magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym.”;, 

c) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 pkt 1, składa się do końca września każdego roku po 
zaopiniowaniu ich przez radę pedagogiczną.”;, 

d) Uchyla się § 5; 

e) W § 6 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu oraz dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

 
 

Paweł Polikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4832


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T10:36:15+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




